Estado de São Paulo (", o 30

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N2 2675, DE 29 DE M1\RÇU DE 1993.

"DiS{ile sobre denani.nação de via

p)blicaª.

Professor JOAO BA.S'lm SOARES, Prefeito Municipal de Cru

zeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER QUE A e.AMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APROVOU E

ELE SA!:\ÇIONA A SEGUINI'E LEI:

Artigo 1 º - Passa a denaninar-se ªAGEH:R <XN;ALVES PEREI

RAn , a via pública localizada entre o início da Rua Cypriano Pinto da M:>tta

e término na Rua Eurico de Azevedo Quintanilha,na Vila Meirelles, neste Muni

cípio, caro justa hCl?Enagem p:)stuma a quem tanto se dedicou a coletividade cru

ze1rense.

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cru

zeiro, em 29 de março de 1993.